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LUIGI HUGUES as36- 1913
ERNESTO KOHLER (1849 - 1907

Musiche originali ed inedite per flauto e pianoforte

Luigi Hugues
Sonata Fantastica op.100 (*)
(Andante-allegretto-andante come prima-allegretto)

Ernesto Kohler

Danza Campestre op.43 (*)

Luigi Hugues
Concerto in re magg. op.56 (*)
Allegro moderato
Andante
Allegretto

Allegretto Capriccioso op.93 (*)
Notturno op.94 (*)

Sonata in Fa op.95 (*)

(Andante-allegretto moderato-andante espressivo-allegro vivo)
Ernesto Kohler

Concerto in sol min. op.97 (*)

Allegro giusto

Andante molto sostenuto

Allegretto moderato

(*) revisione di Francesco Falanga

Total Time 01:10:35

Flauto: Francesco Falanga
Pianoforte: Lorenzo Bavaj

9:50

3:35

6:51
4:44
9:00

5:33
7:23
8:55

5:17
4:33
4:59
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